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Tegevusaruanne

PharmaSynth AS asutati 2004. aasta juunis. Ettevõtte põhitegevusala on keemiline peensüntees ja ainete keemiline analüüs.

PharmaSynth AS koostööpartnerite hulgas on keemia- ja meditsiiniuurimiskeskused, ülikoolid ja farmaatsiaettevõtted Aasias, Euroopas ja

Ameerika Ühendriikides.

2021 lisandus uusi kliente USA-st, Austraaliast, Saksamaalt, Soomest, Rootsist, Itaaliast, Suurbritanniast ja Prantsusmaalt. Suur osa tegevusest

on olnud seotud jätkuvalt tootmise ja kvaliteedikontrolli süsteemi arendamisega, et tagada nende vastavus GMP nõuetele. Tulenevalt

kvalifitseeritud tööjõu nappusest keskenduti peamiselt juba tootmisse võetud produktide valmistamisele ja vähendati uute produktide ja

tellimussünteeside osakaalu.

Valuutarisk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad tulevikus vahetuskursi muutuste tõttu. Kuna enamike

Pharmasynth AS tehingute ja saldode alusvaluutaks on euro, ei ole Pharmasynth AS avatud olulisele valuutariskile. Pharmasynth AS juhatus ei

plaani omanikele dividendi maksta.

Tervisekriisi mõjud on küll leevenenud, kuid kõik sektorid ei ole samaaegselt taastunud. Täiendavalt on rahusvahelist majandust mõjutamas

keskmisest oluliselt kõrgemad energiahinnad, kasvav inflatsioon ning pingestunud rahvusvahelised suhted. Oleme valmis täiendavateks

negatiivseteks muudatusteks majanduskeskkonnas. Monitoorime järjepidevalt majanduse arengu olukorda ning analüüsime regulaarselt riske,

kuid hetkeseisu kaalutluse tulemusena hindame, et meie normaalne majandustegevus jätkub ja suudame tagada jätkusuutlikkuse pikemas

perspektiivis.

Pharmasynth AS 2021. ja 2020. majandusaasta andmeid iseloomustavad suhtarvud ja nende arvutamise metoodika olid:

 2021 2020

Müügitulu muutus: 15% 39%

Puhaskasumi marginaal: 48,5% 44,8%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: 11,8 7,2

Omakapitali määr: 93% 87%

Müügitulu muutus: jooksva aasta müügitulu,  miinus eelmise aasta müügitulu, jagatud eelmise aasta müügituluga

Puhaskasumi marginaal : Puhaskasum / Müügitulu

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja : Käibevarad / Lühiajalised kohustused

Omakapitali määr : Omakapital / Koguaktivad

Juhatuse liige

Pirkko Irene Penttilä-Hiltunen
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 503 502 331 134 2

Nõuded ja ettemaksed 82 712 65 274 3

Varud 2 556 2 556 5

Kokku käibevarad 588 770 398 964  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 88 766 35 120 6

Immateriaalsed põhivarad 1 544 3 149  

Kokku põhivarad 90 310 38 269  

Kokku varad 679 080 437 233  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 917 11 208 7

Võlad ja ettemaksed 41 839 44 520 9

Kokku lühiajalised kohustised 49 756 55 728  

Kokku kohustised 49 756 55 728  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 60 908 60 908 10

Kohustuslik reservkapital 6 091 6 091  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 314 506 115 365 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 247 819 199 141 11

Kokku omakapital 629 324 381 505  

Kokku kohustised ja omakapital 679 080 437 233  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 510 772 444 406 12

Muud äritulud 499 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 200 -26 770 13

Mitmesugused tegevuskulud -45 620 -43 597 14

Tööjõukulud -176 627 -156 011 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 936 -13 566 6

Muud ärikulud -7 -279  

Ärikasum (kahjum) 238 881 204 183  

Intressitulud 27 5  

Intressikulud -96 -129  

Muud finantstulud ja -kulud 9 007 -4 918  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 247 819 199 141  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 247 819 199 141  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pharmasynth AS 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Pharmasynth AS liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis – kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finatsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodil tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. 

Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest.

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning

maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase majandustegevuse käigus; mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase 

majandustegevuse käigus; materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel. Varude mõiste hõlmab 

lisaks müügiks ostetud kaupadele, materjalidele ning lõpetamata ja valmistoodangule ka selliseid objekte nagu edasimüügiks hoitavad seadmed, 

kinnisvara ja teenuse osutamisega otseselt seotud kapitaliseeritud kulud, mille osas ei ole veel võimalik kajastada tulu valmidusastme meetodil. 

 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks
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nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumusse ei arvestata laenukasutuse kulusid. 

 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule

elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul

kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale

immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    832

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10

Tootmisseadmed 5

Muud masinad ja seadmed 3-5

Immateriaalne põhivara 2-5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval
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tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu

laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2020.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt

(kuni 31.12.2019 oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2021.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2018, 2019 ja 2020. aastal jaotatud kasumist,

millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende

maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. Teatud tingimustel

on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

AS PharmaSynth aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks nii eraisikutest kui äriühingutest aktsionärid, juhatuse ja nõukogu

liikmed ja nendega seotud või nende kontrolli all olevad äriühingud.

Enamusaktsionär on Sillamatsi Medical OÜ

Aktsionär on Nard Insitute LTD

Juhatuse liikmega seotud ettevõte on Sillamatsi Consulting OÜ

Nõukogu liikmega seotud ettevõte on Mäntykari Consulting OÜ

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva 31.12.2021, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas

tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on

kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest.

Sellise sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Sündmused pärast aruande kuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Pangakontod 503 502 331 134

Kokku raha 503 502 331 134

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 68 612 68 612 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
69 087 69 087 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-475 -475 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
12 899 12 899 0 0 4

Ettemaksed 1 201 1 201 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
82 712 82 712 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 59 345 59 345 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
59 820 59 820 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-475 -475 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 404 4 404 0 0 4

Ettemaksed 1 525 1 525 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 274 65 274 0 0  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 809 0 1 894 0

Üksikisiku tulumaks 0 4 222 0 5 161

Erisoodustuse tulumaks 0 110 0 56

Sotsiaalmaks 0 9 187 0 10 187

Kohustuslik kogumispension 0 325 0 393

Töötuskindlustusmaksed 0 668 0 734

Ettemaksukonto jääk 4 090  2 510  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 899 14 512 4 404 16 531

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Valmistoodang 2 556 2 556

Kokku varud 2 556 2 556
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 59 209 26 808 67 707 94 515 12 326 166 050

Akumuleeritud kulum -59 172 -16 084 -56 892 -72 976 -8 304 -140 452

Jääkmaksumus 37 10 724 10 815 21 539 4 022 25 598

  

Ostud ja parendused 0 0 20 856 20 856 2 166 23 022

Amortisatsioonikulu -37 -5 361 -6 411 -11 772 -1 691 -13 500

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 59 209 26 808 88 563 115 371 14 492 189 072

Akumuleeritud kulum -59 209 -21 445 -63 303 -84 748 -9 995 -153 952

Jääkmaksumus 0 5 363 25 260 30 623 4 497 35 120

  

Ostud ja parendused 0 34 283 36 693 70 976 0 70 976

Amortisatsioonikulu 0 -7 646 -7 912 -15 558 -1 772 -17 330

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 59 209 61 091 125 256 186 347 14 492 260 048

Akumuleeritud kulum -59 209 -29 091 -71 215 -100 306 -11 767 -171 282

Jääkmaksumus 0 32 000 54 041 86 041 2 725 88 766

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Transpordivahend 7 917 7 917 0 0 2,95% EUR 16.12.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
7 917 7 917 0 0    
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Transpordivahend 11 208 11 208 0 0 0,99% EUR 20.12.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
11 208 11 208 0 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 0 5 363

Kokku 0 5 363

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 15 073 15 073

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 3 957 3 768

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 5 790 5 790 0 0  

Võlad töövõtjatele 15 791 15 791 0 0  

Maksuvõlad 14 512 14 512 0 0 4

Saadud ettemaksed 5 746 5 746 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
41 839 41 839 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 5 549 5 549 0 0  

Võlad töövõtjatele 16 694 16 694 0 0  

Maksuvõlad 16 531 16 531 0 0 4

Saadud ettemaksed 5 746 5 746 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
44 520 44 520 0 0  
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Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Aktsiakapital 60 908 60 908

Aktsiate arv (tk) 95 300 95 300

Aktsiate nimiväärtus 0.64 0.64

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 449 860 251 605

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 112 465 62 901

Kokku tingimuslikud kohustised 562 325 314 506
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 106 065 106 710

Soome 38 520 39 890

Taani 40 450 50 670

Holland 29 340 21 620

Belgia 27 150 13 640

Prantsusmaa 28 600 15 350

Saksamaa 15 295 2 720

Hispaania 0 1 880

Itaalia 1 750 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 287 170 252 480

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 77 340 63 025

Ameerika Ühendriigid 59 990 37 079

Taiwan 4 000 4 000

Kanada 11 982 18 802

Suurbritannia 62 490 69 020

Norra 3 500 0

Austraalia 4 300 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 223 602 191 926

Kokku müügitulu 510 772 444 406

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kemikaalid diagnostilisteks meditsiiniuuringuteks ja

ravimite toimeained
510 772 444 406

Kokku müügitulu 510 772 444 406

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 16 732 13 959

Müügi eesmärgil ostetud teenused 14 468 12 811

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 31 200 26 770
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Lähetuskulud 673 0  

Üürikulud 15 073 15 073 8

Ramatupidamise teenustasu 6 115 5 823

Autokulud 4 278 2 896

Kommunaalkulud 4 836 7 906

Kantselei kulud 474 1 047

Telefoni-jm. sidekulud 873 935

Vara kindlustusmaksed 724 655

Erisoodustuse kulud 2 699 1 778

Väheväärtusliku põhivara kulu 5 068 3 627

Tervise- ja spordikulud 1 603 1 503

Ebatõenäoliselt laekuvate arvete kulu 0 -600

Muud 3 204 2 954  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 45 620 43 597  

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 131 987 116 600

Sotsiaalmaksud 44 640 39 411

Kokku tööjõukulud 176 627 156 011

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
2 380 5 400

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 380 5 400

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 874 2 874

Kokku võlad ja ettemaksed 2 874 2 874
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MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Kaubad

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

77 340 63 025

Kokku müüdud 77 340 63 025

Tegevjuhtkonnale ja kõrgema juhtorgani liikmetele aruandeaastal tasusid ei arvestatud. Juhatuse liikmele temaga lepingu lõpetamise

korral hüvitist ei maksta.

Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Tervisekriisi mõjud on küll leevenenud, kuid kõik sektorid ei ole samaaegselt taastunud. Täiendavalt on rahusvahelist majandust

mõjutamas keskmisest oluliselt kõrgemad energiahinnad, kasvav inflatsioon ning pingestunud rahvusvahelised suhted. 

Inflatsiooni ja palgakasvu surve ning inflatsiooni mõjude vähendamiseks oleme üritanud võimalikult palju vabast rahast panna

seadmete, varustuse ja materjalide alla, mida meil vaja läheb ja mis ei aegu nii kiiresti.

Oleme valmis täiendavateks negatiivseteks muudatusteks majanduskeskkonnas. Monitoorime järjepidevalt majanduse arengu olukorda ning

analüüsime regulaarselt riske, kuid hetkeseisu kaalutluse tulemusena hindame, et meie normaalne majandustegevus jätkub ja suudame tagada

jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis. Võimalikud finantsmõjud, kui need on selgunud, kajastame 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande

koostamisel.

Hinnang põhineb raamatupidamise aastaaruande allkirjastamisel kättesaadaval teabel, mistõttu edasiste sündmuste mõju ettevõtja

tegevusele võib tulevikus märkimisväärselt erineda juhtkonna hetkehinnangust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.02.2023

PharmaSynth AS (registrikood: 11044101) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRKKO IRENE

PENTTILÄ-HILTUNEN
Juhatuse liige 26.02.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

PharmaSynth AS aktsionäridele

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud PharmaSynth AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu võimalikud mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes

osades õiglaselt PharmaSynth AS finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Ettevõtte arvestus varude üle ei ole korraldatud nii, et meil oleks olnud võimalik veenduda bilansis kajastatud varude summas 2,6 tuhat eurot (seisuga 31.12.2020 summas 2,6 tuhat

eurot) ja kasumiaruandes kajastatud materjalikulude summas 16,7 tuhat eurot (2020 summas 14,0 tuhat eurot) täpses kajastamises. Seetõttu ei saa me avaldada arvamust ja me ei

avalda arvamust nimetatud summas varude ja kaubakulude kohta.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Nagu allpool kirjeldatud, oleme teinud järelduse,

et muus informatsioonis võib esineda selline oluline väärkajastamine.

Nagu kirjeldatud eespool osas „Märkusega arvamuse alus” ei ole ettevõtte arvestus varude üle korraldatud nii, et meil oleks olnud võimalik veenduda bilansis kajastatud varude ja

kasumiaruandes kajastatud materjalikulude täpses kajastamises. Seetõttu ei ole me suutelised tegema järeldust, kas muu informatsiooni hulgas majandusaasta andmeid

iseloomustavad suhtarvud on selle asjaoluga seoses oluliselt väärkajastatud või mitte.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maarika Mägi

Vandeaudiitori number 504

Fiducia Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 114

Kopli tn 25, Tallinn, Harju maakond, 10412

27.02.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
PharmaSynth AS (registrikood: 11044101) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAARIKA MÄGI Vandeaudiitor 27.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 314 506

Aruandeaasta kasum (kahjum) 247 819

Kokku 562 325

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
562 325

Kokku 562 325



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ravimite jm farmaatsiatoodete tootmine 21201 510772 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5247671

E-posti aadress pirkko@pharmasynth.ee

Veebilehe aadress https://www.pharmasynth.ee


